del Proceso, con fundamento en ello, el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de 

Marinilla,  

R E S U E L V E: 

PRIMERO. Librar mandamiento de pago en contra del demandado HUGO DE JESUS 

JIMENEZ CORTES C.C. 15.503.107, y a favor de la COOPERATIVA FINANCIERA 

COTRAFA, por las siguientes sumas de dinero: 

- CINCO MILLONES CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA 

PESOS ($5.055.550), por concepto de capital pendiente de recaudo del pagare 

Nro. 056002725, anexo al proceso. 

- Por el valor de los intereses moratorios causados sobre la anterior suma de dinero, 

liquidados a la TASA MÁXIMA LEGAL PERMITIDA, a partir del día 17 de junio de

[...]

artículo 422 del Código General del Proceso, en consecuencia, el Juzgado, 

R E S U E L V E: 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra del demandado JIMMY WILMAR 

PEREZ LOPEZ identificado con C.C. N° 80.248.373 y a favor de BORNEO 2 PROPIEDAD 

HORIZONTAL, por las siguientes sumas de dinero:  

1.1°) DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y OCHO MIL  NOVENTA  Y  

SEIS PESOS  ($2.578.096) moneda legal, como capital según la certificación dada por 

la administración de la copropiedad y la cual reposa en el proceso como título ejecutivo. 

1.2°) Por  los  intereses  moratorios  que  se  generen  a  partir  de  la  presentación  de  la

[...]

del Proceso, con fundamento en ello, el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de 

Marinilla,  

R E S U E L V E: 

PRIMERO. Librar mandamiento de pago en contra del demandado DEIMER ANDRES 

CRESPO SALCEDO C.C. 1.003.076.519, y a favor de la COOPERATIVA FINANCIERA 

COTRAFA, por las siguientes sumas de dinero: 

- SIETE MILLONES TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 

($7.038.260), por concepto de capital pendiente de recaudo del pagare Nro. . 

002026069, anexo al proceso. 

- Por el valor de los intereses moratorios causados sobre la anterior suma de dinero, 

liquidados a la TASA MÁXIMA LEGAL PERMITIDA, a partir del día dos (02) de